Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Листогибочный станок PROMA PSBM-2050-2 (вальцы)
Артикул: 126120-1
Характеристики
Макс. толщина
металла
1.5 мм
Длинна заготовки
до
201 см
Диаметр валков 95 мм
Цена без учета доставки: 624 658 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Рабочая длина 2050 мм
Гибочная способность 1,5 мм
Диаметр валов 95 мм
Потребляемая мощность 1,5 КВт
Размеры 2630x700x1200 мм
Масса 800 кг
Моторизованный 3-х валковый листогиб PROMA PSBM-2050-2 - относится к классу листогибочного
оборудования профессионального уровня. Такие станки широко используются для изготовления элементов
вентиляции, водостоков, дренажных конструкций, воронок, ведер и так далее. Педальное управление
позволяет оператору использовать обе руки для придерживания и направления листовой заготовки, что
увеличивает точность исполнения. Регулировка расстояния между вальцами нужна для изменения радиуса
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
изгиба.
Особенности:
Станок произведен в соответствии с директивами по технике безопасности ЕС (маркировка «СЕ»).
Два валка приводятся в действие одним приводом и системой ведущих колес. Удлиненные оси
валков.
Стальные валки повышенной прочности на растяжение с сертификатом качества SAE 1050. Несущая
рама выполнена из сфероидного чугуна.
Удобная шарнирно закрепленная панель управления с джойстиками. Приспособление для конической
гибки.
Доступность используемых компонентов по всему миру (электрические компоненты Telemechanique,
Siemens).
Сформировано 11.04.2026 11:32 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2